
Uchwała Nr 102 /2019 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 30 września 2019 roku 

w sprawie zmian do Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

 

Na podstawie §25 pkt 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

(t.j. przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 

20 marca 2015 r. z póź. zm.), Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie uchwala, co 

następuje: 

§1. 

W Statucie Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie, przyjętym Uchwałą  

Nr 100/2019 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie w dniu 24 września 2019 r. 

w §106 dodaje się ust. 2 w brzmieniu:  

„2. Do dnia 31.08.2020 tj. do końca kadencji zapis art. 11 ust. 2 pozostaje w brzmieniu: "Dziekana 

wydziału powołuje Rektor spośród nauczycieli akademickich zatrudnionych w pełnym wymiarze 

czasu pracy i posiadających co najmniej stopień naukowy.” 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


